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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

0000000000
Incarico
docente interno
Fase III bis

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CESANA DANIELA G. U.
CSNDLG68T47B729Z

928.90
05/11/2021
31/05/2022 

464.24

0000000000
Incarico
docente interno
Fase III bis

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PIPERNO FRANCESCO
PPRFNC80M06E063T

464.24
05/11/2021
31/05/2022 

464.24

0000000000
Incarico
docente interno
Fase III bis

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DELL'ORTOCHIARAMARIA
DLLCRM68D68E063N

836.01
05/11/2021
31/05/2022 

417.82

0000000000
Progetto
"Sportello
psicologico a.a.
2021-22"

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TAGLIABUECINZIA
TGLCNZ62H56C933C

2000.00
08/11/2021
31/05/2022 

2000.00

0000000000
Progetto
metodo di
studio scuola
secondaria a.a.
2021-22

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MISSAGLIASTEFANIA
MSSSFN76T52F205G

1750.00
19/11/2021
31/05/2022 

1750.00

Z843383C05
Incarico DPO

01-
PROCEDURA
APERTA

AMBROSTUDIO SERVIZI
SRL
10795940963

513.44
01/12/2021
30/11/2022 

513.44

ZFA34C01A1
ACQUISTO
MATERIALE
PER
LABORATORIO
D'ARTE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PENTACOLOR SRL
02672590961

111.89
11/01/2022
11/01/2022 

87.89
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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z7634C0A2C
acquisto
mascherine
FFP2

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VIVID SRL
04511050405

735.00
11/01/2022
17/01/2022 

735.00

000000000A
Incarico
progettista dott.
Consagra

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CONSAGRA SALVATORE
cnssvt71d27z112w

3200.00
19/01/2022
10/03/2022 

3200.00

zd233a3565
Supervisione
pedagogica

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

università cattolica
00000000000

1600.00
26/01/2022
24/05/2022 

1600.00

Z1334F9EB3
Acquisto
fornitura
annuale fibra
dati C. Porta

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

UTILIYY LINE ITALIA
02532480965

510.94
27/01/2022
02/02/2022 

418.80

z8534f9635
acquisto 1000
etichette
inventario

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDITORIALE PAGANO
04850601214

200.00
27/01/2022
31/05/2022 

0.00

ZBB3506DC2
Acquisto carta
fotocopie
scuola media

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MONDOFFICE SRL
07491520156

416.81
01/02/2022
04/02/2022 

341.64

Z8D3510519
acquisto N.
1300
mascherine
FFP2 come da
protocollo
Ministeriale

24-
AFFIDAMENTO
DIRETTO A
SOCIETA' IN
HOUSE

FARMACIA CORTI DI
RIZZITELLI
07070000158

650.00
02/02/2022
07/02/2022 

650.00

Z3E351FE6A
Acquisto n. 4
targhe
pubblicitarie +
etichette
inventario

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CASA EDITRICE
SCOLASTICA LOMBARDI
00619850589

294.26
08/02/2022
11/02/2022 

0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

z2635202bb
Acquisto targa
pubblicitaria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CASA EDITRICE
SCOLASTICA LOMBARDI
00619850589

48.30
08/02/2022
11/02/2022 

48.30

Z94351ED65
Acquisto n. 4
targhe
pubblicitarie

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CASA EDITRICE
SCOLASTICA LOMBARDI
00619850589

193.20
08/02/2022
11/02/2022 

193.20

z333520b23
Acquisto n. 3
targhe
pubblicitarie

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CASA EDITRICE
SCOLASTICA LOMBARDI
00619850589

144.90
08/02/2022
23/02/2022 

144.90

Z64351BB33
Acquisto
materiale
pulizia progetto
scuola pulita
01/22-12/22

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BI.VI SRL
13458350157

5003.66
15/02/2022
23/02/2022 

8118.02

z02355c5a7
Acquisto
strumenti
musicali

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ghisleri antica casa
musicale
01631160163

4672.12
28/02/2022
18/05/2022 

4672.13

Z86356155A
Acquisto
materiale
laboratorio di
arte scuola
secondaria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PENTACOLOR SRL
02672590961

213.78
03/03/2022
03/03/2022 

213.78

Z87357C020
Incarico
progetto
Potenziamento
competenze
motorie e
relazionali

01-
PROCEDURA
APERTA

ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA EMPE
11110170963

1844.26
07/03/2022
21/04/2022 

1844.26



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

9090879ea9
Progetto pon
Digital Board
direzione
Fornitura RsO
Lotto 2

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

T.S.A.
05492010961

3372.00
08/03/2022
01/06/2022 

3372.00

Z7D355F874
Acquisto
armadi metallici
per laboratorio
di musica

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MONDOFFICE SRL
07491520156

945.29
09/03/2022
09/03/2022 

945.29

000000000c
Proroga
incarico
sportello
psicologico

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TAGLIABUE CINZIA
TGLCNZ88B55C933T

1600.00
15/03/2022
31/05/2022 

1600.00

000000000D
Progetto
Musica a
scuola insieme

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

RAVIOLO FRANCA PAOLA
RVLFNC67D55F205A

760.97
16/03/2022
08/06/2022 

760.97

ZCC354A2F9
Acquisto Robot
didattici

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CAMPUSTORESRL
02409740244

925.49
17/03/2022
17/03/2022 

925.49

ZBC35CEC51
Materiale per
alunni disabili
scuola media

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MONDOFFICE SRL
07491520156

1063.71
11/04/2022
11/04/2022 

1063.71

z71359ecfc
Servizio
trasporto
Apilultura
Sironi Carugo

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GIUDICI SNC
06782010968

100.00
12/04/2022
12/04/2022 

100.00

Z3D35FA970
Acquisto 4
monitor
interattivi 4 Pc -
4 monitor
aggiuntivi

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TSA SAS
05492010961

10063.87
12/04/2022
31/05/2022 

10063.87 
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